
 

 

UCHWAŁA NR XVI/100/25 

RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 8 września 2025 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale Nr XXIX/218/2009 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 

1 kwietnia 2009 roku w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek prowadzonych 

przez Powiat Łęczycki. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art.30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1672, z 2024 r. poz. 1871 oraz z 2025 r. 

poz. 620) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi działającymi w sferze edukacji na terenie Powiatu 

Łęczyckiego, Rada Powiatu Łęczyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Łęczycki 

stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 1 kwietnia 2009 roku zmienionej 

Uchwałą Nr XXI/168/2012 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 31 sierpnia 2012 r. oraz Uchwałą Nr XIII/77/19 

Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 23 października 2019 r. oraz Uchwałą Nr LI/261/22 Rady Powiatu 

Łęczyckiego z dnia 4 listopada 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dotychczasowy § 7 otrzymuje nową treść: 

„§ 7. 1. Dodatek motywacyjny przyznaje się na czas określony, nie krótszy niż 3 miesiące i nie dłuższy 

niż 12 miesięcy. 

2. Dodatek motywacyjny dla nauczyciela przyznaje dyrektor szkoły, a dla dyrektora szkoły lub 

placówki Zarząd Powiatu Łęczyckiego. 

3. W celu realizacji dodatku motywacyjnego dla nauczycieli tworzy się fundusz motywacyjny 

w wysokości 50 zł miesięcznie na etat kalkulacyjny nauczyciela. 

4. Nauczyciel uzyskuje prawo do wypłaty dodatku z pierwszym dniem tego miesiąca, od którego 

dodatek został przyznany i wypłaca się w terminie wypłaty wynagrodzenia. 

5. W celu realizacji dodatku motywacyjnego dla Dyrektorów szkół/placówek tworzy się fundusz 

motywacyjny w wysokości 1200 zł miesięcznie na etat kalkulacyjny dyrektora.”; 

2) § 12 ust. 7 otrzymuje treść: 

„7. Badań psychologicznych i pedagogicznych nieletnich i małoletnich w wysokości 7%”. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 września 2025 r.

Poz. 9135



 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Łęczyckiego 

 

Krzysztof  Hopaluk  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9135


		2025-09-22T11:16:32+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




